Atentamente solicito expedir Registro Presupuestal conforme a la siguiente información: 

CODIGO 
PRESUPUESTAL 

FUENTE CONCEPTO VALOR 

2.1.2.02.02.008.01 

1.3.3.6.04 

SERVICIOS PRESTADOS A EMPRESAS Y 
SERVICIOS DE PRODUCCION-
CONTRATACION DE SERVICIOS TECNICOS 
PROFESIONALES 

1.774.000.00 

VALOR EN LETRAS:    UN MILLON SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL  

PESOS 

VALOR EN NUMEROS:   $ 1.774.000.00 

POR CONCEPTO DE: 

SERVICIO DE HOSTING, DOMINIO, PAGINA WEB, COMPUTACION EN LA NUBE (PROGRAMA 

PLATAFORMA DE NOTAS, APLICACIÓN NATIVA PARA ANDROY ) CON DURACION DE TODO 

EL AÑO 2023; 6 COPIAS IMPRESAS (1ER, 2O, 3ER, 4O PERIODO, INFORME FINAL,

[...]

Guamo – Tolima 

REGISTRO PRESUPUESTAL 

REGISTRO N° 02 

VIGENCIA:       AÑO 2023 

FECHA DE EXPEDICION:    MARZO 23 DE 2023 

FECHA DE VENCIMIENTO:    DICIEMBRE 31 DE 2023 

BENEFICIARIO:     CODYNET SAS 

CEDULA Y/O NIT:     901.360.912-4 

PLAZO:      DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS (246)  

DIAS 

CDP Nº      02 

FECHA DEL CDP:     MARZO 23 DE 2023 

OBJETO: 

SERVICIO DE HOSTING, DOMINIO, PAGINA WEB, COMPUTACION EN LA NUBE (PROGRAMA 

PLATAFORMA DE NOTAS, APLICACIÓN NATIVA PARA ANDROY ) CON DURACION DE TODO 

EL AÑO 2023; 6 COPIAS IMPRESAS (1ER, 2O, 3ER, 4O PERIODO, INFORME FINAL,